dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO 3abosoukun
AnekcaHpop
Hukonaesny

YO 3abosioukun
AnekcaHpp
Hunkonaesuny

YMoO 3abonoukunn
AnekcaHpop
Hukonaesny

YO 3abosoukun
AnekcaHpp
Hunkonaesuy

Yo 3abonoukuni
AnekcaHpop
Hukonaesny

Yo 3abonoukun
AnekcaHpp
Hunkonaesuu

Yo 3abonoukuni
AnekcaHpop
Hukonaesny

CBepeHun

3abonoukunin AnekcaHap Hukonaesuny

004317

22.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

27.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxunoe 3gaHune

ApeHaHasa nnaTa

Xunnonm oom

Xunonm nom

ApeHpgHada nnaTta

3eMenbHbIN Y4acToK

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



10

11

12-2022

13

14

YO 3abosioukui
AnekcaHap
HunkonaeBuny

YO 3abonoukun
AnekcaHpop
Hunkonaesuu

YO 3abosoukui
AnekcaHap
HunkonaeBuny

YO 3abonoukun
AnekcaHpop
Hukonaesny

YO 3abosioukui
AnekcaHpp
Hnkonaesuny

27.05.2022

16.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



