

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Заболоцкий Александр Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		004317		
Дата включения в реестр членов РОО		22.04.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
3	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	07.05.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость
4	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	16.05.2022	Арендная плата	Рыночная стоимость
5	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	16.05.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
6	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	17.05.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
7	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	18.05.2022	Арендная плата	Рыночная стоимость
8	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	19.05.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
9	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	27.05.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость

10	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	27.05.2022	Квартира	Рыночная стоимость
11	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	16.06.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость
12-2022	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	20.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость
13	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	23.06.2022	Квартира	Рыночная стоимость
14	ЧПО Заболоцкий Александр Николаевич	28.06.2022	Жилой дом	Рыночная стоимость